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VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL COLLOQUIO PER L’AMMISSIONE AL MASTER 

UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN INQUINAMENTO AMBIENTALE: RISCHI E STRATEGIE DIAGNOSTICHE PER 
LA TUTELA DELLA SALUTE AMBIENTALE E DELL’UOMO 

 

Il giorno 20 aprile alle ore 14:00 in modalità telematica su piattaforma Microsoft Teams la Commissione 
Esaminatrice procede all'appello dei candidati di cui sono stati verificati i dati di identità personale secondo 
l'elenco fornito dalla segreteria studenti del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali Biologiche e 
Farmaceutiche. 

(segue elenco nominativo in ordine alfabetico dei presenti) 

 

 COGNOME NOME 

1 BALLETTA ERNESTINA 

2 CACACE ANTONIO 

3 CAMPANILE ANTONIO 

4 CASTIGLIA VINCENZA 

5 CINOTTI LUCA 

6 DE MARTINO GIULIANO 

7 DI LAURO VALERIO 

8 FRANCONIERI ILENIA 

9 GEMMA GIULIA 

10 LUBRANO DANILO 

11 MARINARO ANDREA 

12 MEROLA LIDIA 

13 NATALE FORTUNA 

14 TORRE FLORIANA 

15 TRABUCCO LIDIA PIA 

16 VIGGIANO SONIA 

 

La Commissione comunica ai candidati che coloro che risulteranno collocati in posizione utile in graduatoria 
potranno immatricolarsi dal 20/04/2021 al 30/04/2021.  

Alle ore 14:15 si dà inizio alla prova. 

 

Alle ore 15:30 tutti i candidati sono stati esaminati e la Commissione riassume, come sotto indicato, i risultati: 

(segue elenco nominativo in ordine alfabetico con a fianco di ognuno indicato il punteggio riportato) 

 

 COGNOME NOME COLLOQUIO 

1 BALLETTA ERNESTINA 10 

2 CACACE ANTONIO 10 

3 CAMPANILE ANTONIO 10 

4 CASTIGLIA VINCENZA 10 

5 CINOTTI LUCA 10 

6 DE MARTINO GIULIANO 10 

7 DI LAURO VALERIO 10 
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8 FRANCONIERI ILENIA 10 

9 GEMMA GIULIA 10 

10 LUBRANO DANILO 10 

11 MARINARO ANDREA 10 

12 MEROLA LIDIA 10 

13 NATALE FORTUNA 10 

14 TORRE FLORIANA 10 

15 TRABUCCO LIDIA PIA 10 

16 VIGGIANO SONIA 10 

 

Sulla base del punteggio dei titoli e del colloquio riportato da ciascun candidato viene, quindi, formulata la 
seguente graduatoria degli idonei: 

(SEGUE ELENCO NOMINATIVO DEGLI IDONEI IN ORDINE DI MERITO) 

 

 COGNOME NOME TITOLI COLLOQUIO PUNTEGGIO FINALE 

1 CASTIGLIA VINCENZA 20 10 30 

2 GEMMA GIULIA 18 10 28 

3 LUBRANO DANILO 18 10 28 

4 DE MARTINO GIULIANO 17 10 27 

5 MARINARO ANDREA 17 10 27 

6 CACACE ANTONIO 15 10 25 

7 FRANCONIERI ILENIA 15 10 25 

8 VIGGIANO SONIA 15 10 25 

9 NATALE FORTUNA 13 10 23 

10 TORRE FLORIANA 13 10 23 

11 TRABUCCO LIDIA PIA 12 10 22 

12 CINOTTI LUCA 10 10 20 

13 MEROLA LIDIA 10 10 20 

14 BALLETTA ERNESTINA 9 10 19 

15 DI LAURO VALERIO 4 10 14 

16 CAMPANILE ANTONIO 2 10 12 

 

Alle ore 15:40 la seduta è tolta. Letto, approvato e sottoscritto. 

 

LA COMMISSIONE 

F.to Prof. Stefania Papa (presidente)  

F.to Prof. Pasquale Iovino 

F.to Prof. Claudia Ciniglia (segretario)  

 


